

# **MPRINT ApS**

**Østre Alle 6  
9530 Støvring**

**CVR-nr. 34 62 40 70**

## **Årsrapport for 2022**

**(10. regnskabsår)**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. maj 2023

---

Michael Rejnholt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MPRINT ApS  
Østre Alle 6  
9530 Støvring

Telefon: 71 99 69 69

CVR-nr.: 34 62 40 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Rebild Kommune

### Direktion

Michael Rejnholt

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Jutlander Bank  
Himmerlandsgade 74  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg indenfor mærkning af produkter, herunder salg af etiketprintere, software, forbrugsvare samt service og support samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 179.078, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 355.939.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>293.663</b>	<b>186.573</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-54.041</u>	<u>-19.653</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>239.622</b>	<b>166.920</b>
Finansielle indtægter		710	0
Finansielle omkostninger		<u>-10.368</u>	<u>-1.781</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>229.964</b>	<b>165.139</b>
Skat af årets resultat		<u>-50.886</u>	<u>-36.421</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>179.078</u></b>	<b><u>128.718</u></b>
Foreslået udbytte		117.800	0
Overført resultat		<u>61.278</u>	<u>128.718</u>
		<b><u>179.078</u></b>	<b><u>128.718</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		11.721	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>11.721</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>11.721</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		683.996	303.032
<b>Varebeholdninger</b>		<u>683.996</u>	<u>303.032</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.835	62.531
Periodeafgrænsningsposter		1.985	1.337
<b>Tilgodehavender</b>		<u>27.820</u>	<u>63.868</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>149.115</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>860.931</u>	<u>366.900</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>872.652</u></u>	<u><u>366.900</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		158.139	96.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>355.939</u></b>	<b><u>176.861</u></b>
Banker		0	18.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.588	12.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		214.664	2.230
Selskabsskat		50.886	29.678
Anden gæld		232.575	127.239
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>516.713</u></b>	<b><u>190.039</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>516.713</u></b>	<b><u>190.039</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>872.652</u></b>	<b><u>366.900</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	44.832	11.260
Andre omkostninger til social sikring	379	0
Andre personaleomkostninger	<u>8.830</u>	<u>8.393</u>
	<u><b>54.041</b></u>	<u><b>19.653</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerheder i selskabets aktiver.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Rejnholt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Rejnholt

Direktør

ID: 2199857c-0b48-4091-8da5-ad04752be8f0

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 11:09:52

Underskrevet med MitID



## Henrik Nordentoft Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Nordentoft Jensen

Revisor

ID: 64335849

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 11:50:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Michael Rejnholt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Rejnholt

Dirigent

ID: 2199857c-0b48-4091-8da5-ad04752be8f0

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 11:53:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cf8404xyyuH250036043

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).